UBND TỈNH GIA LAI

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BQLKKT

Gia Lai, ngày       tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế

 tại cuộc họp trực báo Tuần 10

Sáng ngày 02/03/2020, đồng chí Nguyễn Đăng Khoa, Phó Trưởng Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh Gia Lai chủ trì họp trực báo đầu tuần. Sau khi nghe các

phòng, đơn vị trực thuộc báo cáo tình hình trong tuần và công tác phòng, chống

dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút corona, ý kiến tham gia của

các đồng chí dự họp; Phó Trưởng ban yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc Ban

Quản lý Khu kinh tế tập trung thực hiện một số nội dung sau:

1- Văn phòng khẩn trương lập dự toán dự trù kinh phí cho công tác phòng,

chống dịch Covid - 19 với tình hình triển khai thực tế tại Ban Quản lý Khu kinh tế

gửi Sở Tài chính.

Chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn kiểm tra cải cách hành chính năm 2020.

2- Phòng Quản lý đầu tư và doanh nghiệp chủ trì, phối hợp Phòng Quy

hoạch - Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị hồ sơ liên quan đến Doanh

nghiệp Tư nhân Phú Lợi phụ vụ cho Thanh Tra tỉnh trong công tác kiểm tra, xác

minh đơn của doanh nghiệp này.

3- Phòng Quy hoạch - Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường: Chủ trì, phối

hợp với Công ty PTHT Khu kinh tế kiểm tra, rà soát và đẩy nhanh tiến độ thực

hiện các dự án vốn trung hạn tại Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh.

 4- Văn phòng đại diện tại Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh, Công

ty PTHT Khu kinh tế phối hợp chặt chẽ với Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

trong việc khảo sát xác định và đề xuất vị trí mặt bằng để thiết lập cụm thông tin

cơ sở tại khu vực Cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh; các phòng chuẩn bị các nội dung

thông tin cần truyền tải trên các bảng pano...

Yêu cầu trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao và kết luận trên triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các phòng, đơn vị thuộc BQLKKT;

- Website BQL KKT;

- Lưu Văn thư BQL KKT.

TL.TRƯỞNG BAN

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Thúy Hằng

 2

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-03T14:20:17+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-03T14:20:43+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-03T14:20:52+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-03T14:21:04+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-03T14:21:13+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!